Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2016 г.                                                                                             N 1

В связи с кадровыми изменениями
постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации района от 09.11.2015 N 267 "Об утверждении положения о порядке и условиях проведения конкурса на право осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края"  следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Белоусову Аллу Александровну;

1.2. Включить в состав комиссии Плотникову Татьяну Валерьевну, и.о. начальника отдела по социально-экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Быстроистокского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы Администрации района В.В. Русакова.

Глава Администрации района                                                            Е.Н. Довгаль

Шапорев Владимир Андреевич

(385-71)22-8-24
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации Быстроистокского района Алтайского края от 09.11.2015 N 267